
  

Znak sprawy: DLO.0211.1.77.2025 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), Senat Politechniki Śląskiej postanawia, co następuje: 

§ 1 
Ustala się program studiów rozpoczynających się od roku akademickiego 2025/2026 dla studiów drugiego stopnia 
o profilu ogólnoakademickim na kierunku „cyberbezpieczeństwo systemów komputerowych” stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 roku. 



  



  

– 

– 

– 



  

 



  



  



  


